

「高知市地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例」の一部改正にともなう新旧対照表

平成31年3月1日

地区名	旧	新
潮見台	別表第2(ち)項	別表第2(り)項
観月坂	別表第2(ち)項	別表第2(り)項
	又は観覧場	若しくは観覧場又はナイトクラブその他これに類する建築基準法施行令(以下「令」という)第130条の7の3で定めるもの
旭グリーンヒルズ	—	—
鶴見台	—	—
高知みなみ流通団地	別表第2(ぬ)項	別表第2(る)項
	身体障害者福祉ホーム	福祉ホーム
	又は観覧場	若しくは観覧場又はナイトクラブその他これに類する令第130条の7の3で定めるもの
	, ナイトクラブ, ダンスホール	(削除)
蒔絵台	別表第2(ち)項	別表第2(り)項
長浜産業団地	別表第2(る)項	別表第2(を)項
	身体障害者福祉ホーム	福祉ホーム
	第130条の9の5	第130条の9の8
長浜日出野南	身体障害者福祉ホーム	福祉ホーム
望海ヶ丘	—	—
高知駅東	別表第2(ち)項	別表第2(り)項
高知駅西	別表第2(ち)項	別表第2(り)項
築屋敷	—	—
向陽台	—	—
大津ひなたタウン	—	—
鷹匠町	—	—
高知南ニュータウン	別表第2(ち)項第1号	別表第2(り)項第1号
	又は観覧場	若しくは観覧場又はナイトクラブその他これに類する令第130条の7の3で定めるもの
鷹匠町西	—	—
旭北町	—	—
春野なごみの里	—	—
高知一宮団地	別表第2(る)項	別表第2(を)項
	身体障害者福祉ホーム	福祉ホーム
大津京免工業団地	—	—